

## **TN1971 ApS**

**Gothersgade 48, 2., 5700 Svendborg**

**CVR-nr. 38 68 48 41**

### **Årsrapport**

**1. januar 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2020.

---

Tom Østerlund Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TN1971 ApS Gothersgade 48, 2. 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 38 68 48 41 Stiftet: 1. juni 2017 Hjemsted: Svendborg Regnskabsår: 1. januar - 30. juni
<b>Direktion</b>	Tom Østerlund Nielsen
<b>Revision</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Danmarksgade 48, 9900 Frederikshavn

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i året bestået i at eje kapitalandele i associerede selskaber.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er en usikkerhed forbundet med regnskabsposterne "Tilgodehavende hos associeret virksomhed", idet der er opstået tvist mellem parterne omkring mellemværendet. Det er ledelsens opfattelse og forventning, at tilgodehavenet bliver betalt og tilgodehavendet er derfor indregnet til kurs 100. Det samlede tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder udgør pr. 30. juni 2019 5.800 t.kr.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.466 t.kr. mod 11.716 t.kr. sidste år.

Underskuddet skyldes primært underskud i associeret selskab. Besiddelsen i det associerede selskab er afhændet efter balancetidspunktet.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2018 - 30/6 2019	1/6 2017 - 31/12 2017
<b>Bruttotab</b>	<b>-406.932</b>	<b>-37.250</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.000	-5.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-451.932</b>	<b>-42.250</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-1.456.306	11.722.639
Andre finansielle indtægter	440.373	35.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-169	-1.231
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.468.034</b>	<b>11.714.158</b>
Skat af årets resultat	2.000	2.000
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-1.466.034</b>	<b>11.716.158</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.466.034</b>	<b>11.716.158</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	11.666.159
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	49.999
Disponeret fra overført resultat	-1.466.034	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.466.034</b>	<b>11.716.158</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>30/6 2019</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	100.000	145.000
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>1.458.575</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.558.575</u>	<u>145.000</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.456.306
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.285.445	4.035.000
Andre tilgodehavender	0	5.000.000
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>2.062.448</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.347.893</u>	<u>10.491.306</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.906.468</u></b>	<b><u>10.636.306</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.514.972	0
Udskudte skatteaktiver	<u>4.000</u>	<u>2.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.518.972</u>	<u>2.000</u>
Likvide beholdninger	<u>864.811</u>	<u>1.100.853</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.383.783</u></b>	<b><u>1.102.853</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.290.251</u></b>	<b><u>11.739.159</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		<u>30/6 2019</u>	<u>31/12 2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	50.000	1
	Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	2.062.448	0
6	Reserve for iværksætterselskaber	0	49.999
7	Overført resultat	8.137.677	11.666.159
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.250.125</u></b>	<b><u>11.716.159</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.728	6.000
	Anden gæld	31.398	17.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.126</u>	<u>23.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>40.126</u></b>	<b><u>23.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.290.251</u></b>	<b><u>11.739.159</u></b>
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	1/1 2018 - 30/6 2019	1/6 2017 - 31/12 2017
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	169	1.231
	<b>169</b>	<b>1.231</b>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	150.000	0
Tilgang i årets løb	0	150.000
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-5.000	0
Årets afskrivninger	-45.000	-5.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>-50.000</b>	<b>-5.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>100.000</b>	<b>145.000</b>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	28.067	0
Tilgang i årets løb	0	33.667
Afgang i årets løb	0	-5.600
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>28.067</b>	<b>28.067</b>
Opskrivninger 1. januar 2018	1.428.239	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.456.306	1.428.239
<b>Opskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>-28.067</b>	<b>1.428.239</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>0</b>	<b>1.456.306</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
A1 Partners ApS	Svendborg	33,33 %



## Noter

---

	<u>30/6 2019</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Det er på ekstraordinær generalforsamling d. 1. september 2018 vedtaget, at der må udlånes likvider til nærtstående. Lånet sker på markedsvilkår og skal til enhver tid kunne rummes inden for de frie reserver.		
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	1	1
Kontant kapitaludvidelse (26. juni 2018)	49.999	0
	<u>50.000</u>	<u>1</u>
<b>6. Reserve for iværksætterselskaber</b>		
Henlagt af årets resultat	49.999	49.999
Overført til reserver	-49.999	0
	<u>0</u>	<u>49.999</u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	11.666.159	0
Årets overførte overskud eller underskud	-1.466.034	11.666.159
Overført til reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	-2.062.448	0
	<u>8.137.677</u>	<u>11.666.159</u>
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
I posten "likvide beholdninger" er indeholdt 800 t.kr., der er rådighedsbegrænset, idet beløbet er deponeret til sikkerhed for pengeinstituts mellemværende med A1 Sable Express ApS.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Tom Østerlund Nielsen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-032119712258  
Tidspunkt for underskrift: 22-01-2020 kl.: 21:41:31  
Underskrevet med NemID

## Tom Østerlund Nielsen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-032119712258  
Tidspunkt for underskrift: 22-01-2020 kl.: 21:41:31  
Underskrevet med NemID

## Torben Tranberg Jensen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1167829367562  
Tidspunkt for underskrift: 22-01-2020 kl.: 21:48:42  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 8704afadMzkT45411905